consolidamento del centro abitato nel tratto di costone lato Ovest a valle delle vie Impero e Tasso e della 

zona a monte della scuola elementare di Caronia centro” - Codice ReNDiS 19IR479/G1 - Codice Caronte 

SI_1_17659, il pagamento dell’importo di € 11.520,00 (undicimilacinquecentoventi/00), relativo alla 

fattura n. 28 del 06/06/2025 (SDI 14839169873), emessa dalla “Eikon Servizi per i beni Culturali 

S.a.s. di Carola Salvaggio & C.”, (C.F. - P.IVA 1T02407050810) quale acconto del 50% spettante per 

I'espletamento del servizio di sorveglianza archeologica, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul

[...]

conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 3 Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I'importo di 

€ 2.534,40 (duemilacinquecentotrentaquattro/40), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - 

art.12. 

Articolo 4 Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 14.054,40 IVA inclusa, di cui ai superiori 

articoli, a valere sulle somme impegnate con Decreto n. 1579 del 07/09/2023 e ss.mm.ii.